
 

Processo Seletivo Simplificado - Edital n° 009/2021                         Prefeitura Municipal de Taió                        Página 1 de 2 

DEPARTAMENTO DE 
RECURSOS HUMANOS 

Fone: 47 3562-8340 
WhatsApp: 47 99276-5459 

Avenida Luiz Bertoli, 44 
Centro – Taió – SC 

CEP: 89190-000 
www.taio.sc.gov.br 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 009/2021 

 

HORST ALEXANDRE PURNHAGEN, Prefeito do Município de Taió, Estado de Santa 

Catarina, no uso de suas atribuições legais, com fundamento na Lei Complementar 187, de 21 de 

março de 2017 que estabelece normas de contratação para atender à necessidade temporária de 

excepcional interesse público, bem como nos termos do art. 37, inciso IX, da Constituição da 

República, RESOLVE:  

 

Fica HOMOLOGADO o resultado da classificação final do Processo Seletivo Simplificado n.º 

009/2021, conforme segue:  

 

1 – AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DATA NASCIMENTO PONTOS 

1 23 ASSI MEVES MICHEL 29/06/1969 83 

2 10 MARIA GORETE PIVATO 22/02/1978 57 

3 22 ROSELI DE FATIMA OLIVEIRA DA ROSA 15/05/1977 47 

4 21 DERCI BLANCK ROSA 21/03/1973 43 

5 27 ARIANE ILA KLEHM SCHROEDER 16/09/1987 43 

6 19 MARIA APARECIDA DOS SANTOS 13/04/1966 42 

7 5 GRACIELI DE OLIVEIRA 15/06/1989 33 

8 31 JOICE FERNANDA HARBS 22/11/1995 31 

9 13 FRANCIELLI SOUZA DA SILVA JESUITA 05/01/1992 28 

10 30 DANIELA LUZIA LOFFI 13/12/1985 23 

11 34 JANAINA ALVES DE JESUS 11/12/1993 17 

12 32 EMILDES ODORIZZI SILVA 28/09/1962 11 

13 12 GESIELI ALVES DE JESUS 20/12/1991 11 

14 6 FABIANE SIPIETZ 16/03/1990 10 

15 8 BIANCA GOMES RUFINO 11/06/1992 10 

16 7 DALINE DOS SANTOS DO NASCIMENTO 02/05/1994 6 

17 35 CAROLINA KARSTEN HERGERT 28/07/1994 6 

18 36 BRANDA PAULA HERGERT KARSTEN 30/03/1997 6 

19 29 STÉFANI MARIA LEANDRO DA SILVA 02/12/2001 6 

20 26 SIRLEI APARECIDA TAMBOSI 14/09/1976 3 

21 25 KETLIN BRENDA BARCELLOS 23/08/1996 3 

22 17 CRISTIANE ALVES 17/07/1981 2 

23 16 GIANE CRISTINI TAMBOSI 20/01/2000 2 

24 4 
VITORIA GABRIELA ALMEIDA DO NASCIMENTO DE 
FREITAS 

20/01/2002 1 

25 1 ADAIR BAGATTOLI 24/08/1960 0 

26 18 IRACEMA DE SOUZA 12/04/1966 0 



 

Processo Seletivo Simplificado - Edital n° 009/2021                         Prefeitura Municipal de Taió                        Página 2 de 2 

DEPARTAMENTO DE 
RECURSOS HUMANOS 

Fone: 47 3562-8340 
WhatsApp: 47 99276-5459 

Avenida Luiz Bertoli, 44 
Centro – Taió – SC 

CEP: 89190-000 
www.taio.sc.gov.br 

27 15 
ELISANGELA APARECIDA DOS SANTOS DO 
NASCIMENTO 

15/04/1975 0 

28 20 SIMONE APARECIDA CORRÊA DE LIMA 13/03/1983 0 

29 2 ASINIR SPREDEMANN 11/07/1984 0 

30 24 ANDRE ALMEIDA DO NASCIMENTO 01/03/1994 0 

31 11 JORGE BEIRÃO 03/01/1995 0 

32 33 AMANDA APARECIDA PEREIRA 26/04/2001 0 

33 28 SUELEN CARNEIRO FORTUNATO 23/05/2001 0 

 

2 – AUXILIAR DE DENTISTA 

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DATA NASCIMENTO PONTOS 

1 3 CINTIA APARECIDA WAGNER 10/12/1987 41 

2 9 LEONECIR BERLANDA 06/02/2002 0 
 

 

Taió (SC), 13 de outubro de 2021. 

  

 

 

 

HORST ALEXANDRE PURNHAGEN 

Prefeito 

 


